
Nabízíme vzdělávací, výtvarné, sportovní a poradenské aktivity. Pokud si z programu  
nevyberete, můžete si jen hrát v prostorné a bezpečně vybavené herně.

Najdete nás v budově lánské sokolovny na adrese  
Masarykovo náměstí 217, 270 61 Lány. www.naselany.cz 

 NaseLany

PŘÍRODNÍ KOSMETIKA 
A DROGERIE
Jana se s námi podělí o své letité zkušenosti a postřehy  
s testováním různých značek nakoupených EKO výrobků,  
ale i s domácí výrobou drogerie (soda, ocet, domácí zubní pasta atd.).

Dozvíte se, jak se zorientovat v současné nabídce EKO produktů  
na našem trhu a které výrobky opravdu fungují. Co je skutečně EKO, 
co je rozumný kompromis a co se jako EKO jen tváří.

Vítány jsou také vaše rady a zkušenosti.

Nemusíte hned vyměnit všechnu drogerii.  
Stačí začít pomalými krůčky u sebe.

úterý 
19. února

10 - 12
hodin

Klub pro rodiče a děti – Domeček je přátelské  
místo pro celou rodinu. Projekt je zaměřen na 

poskytování služeb prevence sociálního  
vyloučení pro rodiče pečující o děti.

Srdečně Vás zveme na besedu s Janou 
Kotzinovou, která během mateřské 
úspěšně převedla svoji běžnou domácnost 
na k přírodě šetrnou domácnost.


